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10.426,81524310 - PR - ITAPEJARA D'OESTE

10.426,81524    1 - FONTE DE RECURSOS - MUNICIPIOS

240,80 5        24 - CLINICA DO APARELHO DIGESTIVO

240,80 5            20901003 - 1319 - ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA

48,16 163479 ALPINO LUIZ BRESOLIN

48,16 114162 DORIVAL ANTUNES DA SILVA

48,16 1111906 MARIA GALVAN MATUCHAK ASCARI

48,16 1230458 ROZANA ZACARIAS

48,16 1183819 VANDOIR MENEGON

5.244,8444        116 - CDIPSUL - Clínica de Diagnóstico por Imagem do Sul Ltda.

910,8024            20502004 - 877 - ULTRASSONOGRAFIA DE ABDOMEN TOTAL

37,95 163479 ALPINO LUIZ BRESOLIN

37,95 1188846 BEATRIZ KUPINSKI

37,95 1140609 CARLOS AUGUSTO PAGNO PINHEIRO

37,95 1122843 CLEMAIR DE AVILA

37,95 129861 ENRIQUE PORTELA

37,95 163636 FERNANDA DAICZMAN

37,95 1419098 FLEUDIMY RICHARD

37,95 136744 GELSO LUIZ DA SILVA

37,95 1562957 INGRID LERNER

37,95 199788 IVANETE DELALIBERA FRIGO

37,95 1563199 JAIR FIRMINO DA SILVA

37,95 1227836 JESSICA DA APARECIDA DOS SANTOS

37,95 171498 JUSEMARI CANOPF VENITES

37,95 1149615 JUSSARA PORTELLA OLIVEIRA

37,95 1123378 LUIZ DE LIMA CAMARGO

37,95 192532 LURDES GRACIELA RODRIGUES MISSEL

37,95 1562973 MARIA CECILIA KAWKA

37,95 172284 MARILDE MERCEDES TOBALDINI

37,95 1420343 MARIZANE DA APARECIDA VALENSUELO

37,95 16120 PAULO VITORASSI

37,95 1563096 RAYSA DOS SANTOS CARNEIRO

37,95 1563147 THEO AUGUSTO DE AVILA

37,95 176413 VALMOR TIBOLA

37,95 1125131 VENILDA SOARES VEIGA

554,52 4            20603001 - 924 - TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE ABDOMEN SUPERIOR

138,63 1149294 IVONETE MINELLA

138,63 192532 LURDES GRACIELA RODRIGUES MISSEL

138,63 1238208 NATALINA KEPPES

138,63 176413 VALMOR TIBOLA

554,52 4            20603003 - 925 - TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE PELVE / BACIA / ABDOMEN INFERIOR

138,63 1149294 IVONETE MINELLA

138,63 192532 LURDES GRACIELA RODRIGUES MISSEL

138,63 1238208 NATALINA KEPPES

138,63 176413 VALMOR TIBOLA

537,50 2            20701001 - 953 - ANGIORESSONANCIA CEREBRAL

268,75 1212059 ROSELI DA SILVA PEFFAN

268,75 1212059 ROSELI DA SILVA PEFFAN

537,50 2            20701004 - 938 - RESSONANCIA MAGNETICA DE COLUNA LOMBO-SACRA

268,75 147493 EDIPO ZANQUETTA

268,75 158329 FLORIANO POROCHNIAK

1.343,75 5            20701006 - 936 - RESSONANCIA MAGNETICA DE CRANIO

268,75 183885 IRENE GOBBI COSTA

268,75 1563101 ISRAEL MARINO TIOSSI

268,75 1212059 ROSELI DA SILVA PEFFAN

268,75 1219224 SAMUEL CLEIN RIBEIRO

268,75 1162384 THIAGO TEODORO DOS SANTOS

268,75 1            20702002 - 941 - RESSONANCIA MAGNETICA DE MEMBRO SUPERIOR (UNILATERAL)

268,75 1113903 LAERCIO WERLANG

537,50 2            20703003 - 947 - RESSONANCIA MAGNETICA DE MEMBRO INFERIOR (UNILATERAL)

268,75 123326 FRANCIMAR APARECIDO FERREIRA

268,75 1156327 VLADEMIR LUCINI

48,16 1        119 - NASCIMENTO CENTRO DE MEDICINA E CIRURGIA AVANCADA (DR. SALATIEL)

48,16 1            20901003 - 1319 - ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA

48,16 1250944 FERNANDO DA SILVA

268,75 1        125 - CRD-CENTRO REGIONAL DE DIAGNOSTICOS SA
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268,75 1            20701006 - 936 - RESSONANCIA MAGNETICA DE CRANIO

268,75 183885 IRENE GOBBI COSTA

1.173,57 4        127 - KOZMA - SERVICO INTEGRADO DE MEDICINA NUCLEAR DE PATO BRANCO LTDA.

408,52 1            20801002 - 960 - CINTILOGRAFIA DE MIOCARDIO P/ AVALIACAO DA PERFUSAO EM SITUACAO DE ESTRESSE (MINIMO 3 PROJECOES)

408,52 1100021 IDETE MACULAN STEFANELLO

383,07 1            20801003 - 961 - CINTILOGRAFIA DE MIOCARDIO P/ AVALIACAO DA PERFUSAO EM SITUACAO DE REPOUSO (MINIMO 3 PROJECOES)

383,07 1100021 IDETE MACULAN STEFANELLO

381,98 2            20805003 - 1019 - CINTILOGRAFIA DE OSSOS COM OU SEM FLUXO SANGUINEO (CORPO INTEIRO)

190,99 1100277 ADAO CLORI ALVES DE LIMA

190,99 1183531 JANDIRA PLUCZINSKI PIZATO MOROSINI

1.000,61133        165 - LABORATORIO SANTA CLARA

312,3676            20202038 - 248 - HEMOGRAMA COMPLETO

4,11 162498 ADRIANE DOMINGUES ARALDI

4,11 1956 ALICE DA SILVA

4,11 1152356 ALIOMAR CLEIN

4,11 1251715 AMANDA GABRIELLY DE SOUZA HELFENSTEIN

4,11 1100954 ANGELINA BELTRAME PRESOTTO

4,11 1563002 ARTHUR GABRIEL PERGHER

4,11 1117326 BRUNA RAFAELA MAIER

4,11 1134945 CARMELINDA MASETTO BIEZUS

4,11 1122843 CLEMAIR DE AVILA

4,11 1157552 DANILO JOSE TONIAZZO

4,11 198677 DAYANE CRISTINA BACCIN

4,11 175843 DIONIZIO ZDZIARSKI

4,11 1249983 EDUARDA LETICIA DA SILVA

4,11 1111605 EDUARDO DA SILVA

4,11 185912 EDUARDO SILVERIO BALBINOTTI

4,11 12628 ELAINE BEATRIZ CARLETTO

4,11 12628 ELAINE BEATRIZ CARLETTO

4,11 145351 ELI ROMANCINI

4,11 1224586 FABIANO KUSTER MANNRICH

4,11 198148 FERNANDA FERREIRA TERRES

4,11 1250944 FERNANDO DA SILVA

4,11 1143775 GEOVANA ANTUNES RIBEIRO DE SOUZA

4,11 1562811 ISADORA EMANUELE PRETO SOARES

4,11 199788 IVANETE DELALIBERA FRIGO

4,11 172519 IVONEIDE PEDRONI BATTISTUSSI

4,11 1122803 JANDIR PEDROSO

4,11 175024 JANE APARECIDA RAMBOR DOS SANTOS

4,11 1218724 JOACIR CITTADIN

4,11 1207945 JOAO CARLOS VENTURIN

4,11 1248900 JOAO DONATO SCHERVINSKI PEREIRA

4,11 1250290 JOAO VITOR BATTISTUSSI

4,11 1245252 JOSE ADELIR DA SILVA

4,11 164214 JOSE RODRIGUES

4,11 1113568 JULIO KUBIAK

4,11 1153357 JUREMA GALVAN SARETTA

4,11 1149952 LAIANE SOARES

4,11 1151800 LINDAMIR HOFMÃ SCHUASTZ

4,11 161692 LORENI APARECIDA TROCZINSKI

4,11 161692 LORENI APARECIDA TROCZINSKI

4,11 16018 LOURDES PREZOTTO

4,11 1236611 LUAN DOUGLAS SARTORI

4,11 1253036 LUCIANE DA SILVA

4,11 162141 LUCIO FERREIRA TERRES

4,11 1101849 MARIA APARECIDA DOSORETS FERRARI

4,11 194763 MARIA DE FATIMA ANTUNES

4,11 1111906 MARIA GALVAN MATUCHAK ASCARI

4,11 152000 MARIA KUPINSKI MEZZOMO

4,11 176878 MARLENE CARMEN MENDES

4,11 1126143 MARLENE DE ALMEIDA DA SILVA

4,11 1140728 MAYARA RIBEIRO DOS SANTOS

4,11 1236436 MILTON LUIZ ZUCCHI

4,11 1563068 MOUSTAPHA TOURE

4,11 1107769 NADIR LIMA DA SILVA

4,11 1125256 NATHALIA CUSTODIO DE MEIRA
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4,11 162118 ROSALINO PENTEADO

4,11 162118 ROSALINO PENTEADO

4,11 1205996 ROSECLER LUIZ DA SILVA STALBAUM

4,11 199221 ROSELI WERLANG

4,11 171841 SANDRA APARECIDA CALEGARI

4,11 1160971 SCHEILA BATISTUSS MEDEIROS DA SILVA

4,11 136457 SEBASTIAO TRINDADE DE OLIVEIRA

4,11 1252264 SIMARA STEINICK

4,11 1419185 SUZANE DA SILVA WOSNIAK

4,11 190833 TEREZA FRAGATA DA SILVA

4,11 1119507 VALDELIRIO FRIGO

4,11 1119507 VALDELIRIO FRIGO

4,11 198063 VALMIR RODRIGUES TURELA

4,11 176413 VALMOR TIBOLA

4,11 1164028 VANUSA DE CAMARGO PEDROSO

4,11 196321 VELSEDINO DE OLIVEIRA CANDIDO

4,11 1125131 VENILDA SOARES VEIGA

4,11 1175800 VENUTO LAZZARETTI

4,11 189087 VILMAR PERETO

4,11 195974 VITALINA VEIGA

4,11 139052 ZULEIDE TERESINHA PICOLLI

4,11 1138305 ZULMIRA SIMOES

2,83 1            20203007 - 289 - DETERMINACAO DE FATOR REUMATOIDE

2,83 1956 ALICE DA SILVA

20,00 1            20203090 - 376 - PESQUISA DE ANTICORPOS IGM CONTRA ARBOVIRUS

20,00 1123505 ANTONINHO FRAGOSOS

333,9018            20203097 - 365 - PESQUISA DE ANTIGENO DE SUPERFICIE DO VIRUS DA HEPATITE B (HBSAG)

18,55 162498 ADRIANE DOMINGUES ARALDI

18,55 161414 ARTEMIO LUCINI

18,55 1198878 CHARYSSON VINICIUS BENETTI

18,55 198677 DAYANE CRISTINA BACCIN

18,55 1143775 GEOVANA ANTUNES RIBEIRO DE SOUZA

18,55 1562811 ISADORA EMANUELE PRETO SOARES

18,55 1207945 JOAO CARLOS VENTURIN

18,55 1207945 JOAO CARLOS VENTURIN

18,55 1245252 JOSE ADELIR DA SILVA

18,55 1153357 JUREMA GALVAN SARETTA

18,55 1140728 MAYARA RIBEIRO DOS SANTOS

18,55 1238208 NATALINA KEPPES

18,55 1125256 NATHALIA CUSTODIO DE MEIRA

18,55 1252264 SIMARA STEINICK

18,55 1419185 SUZANE DA SILVA WOSNIAK

18,55 1164028 VANUSA DE CAMARGO PEDROSO

18,55 196321 VELSEDINO DE OLIVEIRA CANDIDO

18,55 163720 VERONICA CECHINEL

331,5237            20206025 - 491 - DOSAGEM DE HORMONIO TIREOESTIMULANTE (TSH)

8,96 145796 ALETE INHOATTO

8,96 1956 ALICE DA SILVA

8,96 1152356 ALIOMAR CLEIN

8,96 1100954 ANGELINA BELTRAME PRESOTTO

8,96 1117326 BRUNA RAFAELA MAIER

8,96 1134945 CARMELINDA MASETTO BIEZUS

8,96 1105490 DIVA INES ANTONIOLLI

8,96 1249983 EDUARDA LETICIA DA SILVA

8,96 1111605 EDUARDO DA SILVA

8,96 185912 EDUARDO SILVERIO BALBINOTTI

8,96 145351 ELI ROMANCINI

8,96 1176636 EVA JANDIRA DE SOUZA FERREIRA

8,96 1224586 FABIANO KUSTER MANNRICH

8,96 1562811 ISADORA EMANUELE PRETO SOARES

8,96 199788 IVANETE DELALIBERA FRIGO

8,96 172519 IVONEIDE PEDRONI BATTISTUSSI

8,96 1213385 JANDIRA HUGEN DE MATTOS

8,96 1122803 JANDIR PEDROSO

8,96 175024 JANE APARECIDA RAMBOR DOS SANTOS

8,96 1207945 JOAO CARLOS VENTURIN
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8,96 1248900 JOAO DONATO SCHERVINSKI PEREIRA

8,96 1113568 JULIO KUBIAK

8,96 1151800 LINDAMIR HOFMÃ SCHUASTZ

8,96 16018 LOURDES PREZOTTO

8,96 162141 LUCIO FERREIRA TERRES

8,96 194763 MARIA DE FATIMA ANTUNES

8,96 1111906 MARIA GALVAN MATUCHAK ASCARI

8,96 1140728 MAYARA RIBEIRO DOS SANTOS

8,96 1236436 MILTON LUIZ ZUCCHI

8,96 1107769 NADIR LIMA DA SILVA

8,96 1125256 NATHALIA CUSTODIO DE MEIRA

8,96 199221 ROSELI WERLANG

8,96 1160971 SCHEILA BATISTUSS MEDEIROS DA SILVA

8,96 1419185 SUZANE DA SILVA WOSNIAK

8,96 196321 VELSEDINO DE OLIVEIRA CANDIDO

8,96 1175800 VENUTO LAZZARETTI

8,96 139052 ZULEIDE TERESINHA PICOLLI

96,96 4        171 - ARANTES & SCHIRR SERVICOS MEDICOS LTDA.

96,96 4            21106012 - 1200 - MAPEAMENTO DE RETINA

48,48 262141 LUCIO FERREIRA TERRES

48,48 2241633 MARIA TODOROVSKI

171,96 7        299 - CRE PATO BRANCO - OFTALMO - DRA FERNANDA - AUTORIZAÇÃO

96,96 4            21106012 - 1200 - MAPEAMENTO DE RETINA

24,24 1105868 FIORENTINO MOSCHEN

24,24 1239402 IDEMAR FERREIRA DA SILVA

24,24 1150026 JOSIMARI LUCINI FERREIRA

24,24 121285 THEREZINHA BIAZUSSI MOSCHEN

75,00 3            40505025 - 2597 - RETIRADA DE CORPO ESTRANHO DA CORNEA

25,00 1105868 FIORENTINO MOSCHEN

25,00 1150026 JOSIMARI LUCINI FERREIRA

25,00 121285 THEREZINHA BIAZUSSI MOSCHEN

882,50144        332 - LABORATORIO BIOEXAME

369,9090            20202038 - 248 - HEMOGRAMA COMPLETO

4,11 143151 ADELAR JOSE PEGORINI

4,11 165925 ADRIANA TELLES FONSECA

4,11 11559 ALESSIO TICHESKI

4,11 11559 ALESSIO TICHESKI

4,11 1135142 ALEXANDRE LINO DA SILVA

4,11 1956 ALICE DA SILVA

4,11 1255162 ALINE APARECIDA DOS SANTOS

4,11 1241323 ALINE BONATO LIMA

4,11 1123505 ANTONINHO FRAGOSOS

4,11 1106792 ANTONIO ARISI RIZZO

4,11 184503 AVELINO FIORENTIN

4,11 1188846 BEATRIZ KUPINSKI

4,11 199663 CELI FATIMA RAIHER

4,11 1126377 CHEILA FERRARI

4,11 11722 CLAUDIR ANTONIO MUCZINSKI

4,11 146278 CLEMAIR MENEGON

4,11 194145 DAIANE APARECIDA KANIGOSKI

4,11 1199820 DANIEL TELES BORGES

4,11 146926 EDIANE MARCONDES

4,11 130690 ELIANE APARECIDA DE FARIAS

4,11 1145326 ELIANE REGINA MACIEL FERREIRA

4,11 129861 ENRIQUE PORTELA

4,11 155996 ERICA GRAZIELI FERRARI

4,11 1419156 EWERTON CARLOS DA SILVA

4,11 1151731 FABIELI ANDREA NOLL RUCH

4,11 1227977 FERNANDA APARECIDA BARANOSKI TABAKA

4,11 1185927 FLAVIO BORGES KOGLER

4,11 140838 FLAVIO SANDRO GNOATTO

4,11 1419098 FLEUDIMY RICHARD

4,11 1419098 FLEUDIMY RICHARD

4,11 1252140 FRANCIELE MANICA HOINATZ

4,11 1236014 GABRIEL FRANCISCON

4,11 1236014 GABRIEL FRANCISCON
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Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

4,11 143323 GERALDO DE ALMEIDA

4,11 143162 GISELE HAJDASZ

4,11 169656 ILIANE MARIA PUNDRICH

4,11 181260 ISAURA DAL MAGRO

4,11 1563101 ISRAEL MARINO TIOSSI

4,11 167537 IVONE ALVES DA LUZ

4,11 1104963 IVONE MARIANO DA COSTA

4,11 1250015 JAMES DESTIME

4,11 1562494 JEFERSON LIMA DE MENEZES JUNIOR

4,11 1562494 JEFERSON LIMA DE MENEZES JUNIOR

4,11 1563092 JORGE LUIZ STASIAK

4,11 1158915 JULIO POTRATZ NETO

4,11 190368 JUREMA CEREZOLLI GIELOW

4,11 1237694 KAIO POROCHNIAK FERREIRA

4,11 181593 KELY DAIANE ROSSA

4,11 1562857 LEOMAR DAVILA

4,11 1231803 LIDIA ALVES MORAES

4,11 155297 LOURDES RUZANSKI ARIATI

4,11 1202207 LUCIANA DE ABREU

4,11 1419222 LUIZ CARLOS VENTURIN

4,11 1104374 LUIZ FERNANDO TATSCH

4,11 1104198 LUIZ MILTON CLEIN

4,11 1139183 MARIA CARDOSO DOS SANTOS

4,11 1139183 MARIA CARDOSO DOS SANTOS

4,11 1144977 MARIA DE LOURDES SANTOS KAULFUSS

4,11 1111906 MARIA GALVAN MATUCHAK ASCARI

4,11 1124597 MARIA ROSANGELA BIEDACHA

4,11 1421968 MARIA ROSA TROCKI

4,11 175611 MARLENE CHRIST

4,11 1197192 MARLETE KICHEL MARCINIAKI

4,11 1245672 MIRLANDE DELY

4,11 1212305 NAIR DOLORES COCO DE GODOYS

4,11 1561832 NELSON DIAS DE OLIVEIRA

4,11 1197831 NICOLY APARECIDA KOAKOSKI

4,11 182745 NILDA FERRARI BRUSKE

4,11 148049 NOEMI ANTUNES CORREA NUERNBERG

4,11 1122280 OTILIA CANIVIER

4,11 1117876 PATRICIA CAROLINA LOPES NEVES

4,11 1250590 PATRICIA OLIVEIRA DOS SANTOS

4,11 1140746 PAULO CEZAR DA SILVA

4,11 1189330 PEDRO CASAGRANDE

4,11 1563096 RAYSA DOS SANTOS CARNEIRO

4,11 1563091 REALCI DE OLIVEIRA

4,11 18258 RENATA VARGAS CARNEIRO

4,11 18258 RENATA VARGAS CARNEIRO

4,11 152913 RENI EBERLE

4,11 18454 ROSANGELA CRISTINA DE MEIRA

4,11 1221859 ROSE MARY SOUTHIER GOMES

4,11 1189160 ROSENEIDE CHECATTO

4,11 1210142 SERGIO SCEPKOSKI

4,11 1204217 SONIA DA ROSA

4,11 1419185 SUZANE DA SILVA WOSNIAK

4,11 1202952 THALIA DE FATIMA TUNI

4,11 1160760 VALDEMAR ANTONIO AMPESE

4,11 1172869 VANIA SELOIR MATUCHAK DE OLIVEIRA

4,11 1156495 WALDEMAR FELIPETTO

4,11 1156495 WALDEMAR FELIPETTO

16,98 6            20203007 - 289 - DETERMINACAO DE FATOR REUMATOIDE

2,83 164782 ADRIANA BACCIN

2,83 1425302 DEIVIANE BEZERRA DA SILVA

2,83 1563101 ISRAEL MARINO TIOSSI

2,83 1250033 IVETE CASSOL

2,83 1144977 MARIA DE LOURDES SANTOS KAULFUSS

2,83 1119962 MARLENE MILANEZ

185,5010            20203097 - 365 - PESQUISA DE ANTIGENO DE SUPERFICIE DO VIRUS DA HEPATITE B (HBSAG)

18,55 1145326 ELIANE REGINA MACIEL FERREIRA
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Faturamento de Prestadores

Página: 6 de 9
Data: 03/06/2020
Horário: 10:48:01

Competência = 05/2020
Un. Faturamento Origem = 310
Agrupamento = Unidade de Faturamento de Origem e Fonte de Recurso e Unidade de Saúde de Faturamento e Procedimento
Classificação do Procedimento = 02.02.02.038 ou 02.02.03.007 ou 02.02.03.090 ou 02.02.03.097 ou 02.02.06.025 ou 02.02.12.008 ou 02.04.04.010 ou 02.05.02.004 ou 02.06.03.001 ou 02.06.03.003 ou 02.07.01.001 ou 02.07.01.004 ou 02.07.01.006 ou 02.07.02.002 ou 02.07.03.003 ou entre 02.08.01.002 e 02.08.01.003 ou 02.08.05.003 ou 02.09.01.003 ou 02.11.06.012 ou 04.05.05.025

Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

18,55 1252140 FRANCIELE MANICA HOINATZ

18,55 143162 GISELE HAJDASZ

18,55 169656 ILIANE MARIA PUNDRICH

18,55 181260 ISAURA DAL MAGRO

18,55 1563101 ISRAEL MARINO TIOSSI

18,55 18258 RENATA VARGAS CARNEIRO

18,55 1221859 ROSE MARY SOUTHIER GOMES

18,55 1189160 ROSENEIDE CHECATTO

18,55 1202952 THALIA DE FATIMA TUNI

304,6434            20206025 - 491 - DOSAGEM DE HORMONIO TIREOESTIMULANTE (TSH)

8,96 143151 ADELAR JOSE PEGORINI

8,96 1241323 ALINE BONATO LIMA

8,96 1139452 CARLA FRANCISCO DOS SANTOS

8,96 1126377 CHEILA FERRARI

8,96 146278 CLEMAIR MENEGON

8,96 1199820 DANIEL TELES BORGES

8,96 1249794 DAVI LUIZ TENUTTI

8,96 1249794 DAVI LUIZ TENUTTI

8,96 130690 ELIANE APARECIDA DE FARIAS

8,96 1145326 ELIANE REGINA MACIEL FERREIRA

8,96 186167 GABRIELI DE ALMEIDA LARA

8,96 143162 GISELE HAJDASZ

8,96 169656 ILIANE MARIA PUNDRICH

8,96 181260 ISAURA DAL MAGRO

8,96 1563101 ISRAEL MARINO TIOSSI

8,96 1250015 JAMES DESTIME

8,96 1174631 LENIR  VOITENA

8,96 155297 LOURDES RUZANSKI ARIATI

8,96 1202207 LUCIANA DE ABREU

8,96 1421968 MARIA ROSA TROCKI

8,96 1234694 MARILENE DE CAMARGO MENDES

8,96 1197192 MARLETE KICHEL MARCINIAKI

8,96 1173154 MAYARA APARECIDA HOFFMAN

8,96 1114315 NANCI LONGO

8,96 148049 NOEMI ANTUNES CORREA NUERNBERG

8,96 1122280 OTILIA CANIVIER

8,96 1117876 PATRICIA CAROLINA LOPES NEVES

8,96 18258 RENATA VARGAS CARNEIRO

8,96 152913 RENI EBERLE

8,96 1189160 ROSENEIDE CHECATTO

8,96 1202952 THALIA DE FATIMA TUNI

8,96 1160760 VALDEMAR ANTONIO AMPESE

8,96 1172869 VANIA SELOIR MATUCHAK DE OLIVEIRA

8,96 1164028 VANUSA DE CAMARGO PEDROSO

5,48 4            20212008 - 196 - PESQUISA DE FATOR RH (INCLUI D FRACO)

1,37 143162 GISELE HAJDASZ

1,37 169656 ILIANE MARIA PUNDRICH

1,37 1189160 ROSENEIDE CHECATTO

1,37 1202952 THALIA DE FATIMA TUNI

1.071,32172        371 - LABORATORIO BIOCENTER

439,77107            20202038 - 248 - HEMOGRAMA COMPLETO

4,11 116977 ADAO PRUCHE

4,11 1159126 ADRIANA DALBOSCO

4,11 1168354 ADRIANA WERLI

4,11 1116266 ALEANIA FABIANE VITORASSI

4,11 1199597 ALINE HENZ

4,11 1561853 AMABILY JULIANA SANTOS BASEGGIO

4,11 170113 ANA GORETE RODRIGUES FORTE

4,11 1182872 ANA JULHIA TOLOTTI

4,11 1182213 ANDRESSA OLIVEIRA DE SOUZA

4,11 1123505 ANTONINHO FRAGOSOS

4,11 1123505 ANTONINHO FRAGOSOS

4,11 1123505 ANTONINHO FRAGOSOS

4,11 1123505 ANTONINHO FRAGOSOS

4,11 1145105 ANTONIO PERONDI

4,11 140845 ARDILANO PORTELA
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CONIMS - Consórcio Interm. de Saúde de Pato Branco C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88

Faturamento de Prestadores

Página: 7 de 9
Data: 03/06/2020
Horário: 10:48:01

Competência = 05/2020
Un. Faturamento Origem = 310
Agrupamento = Unidade de Faturamento de Origem e Fonte de Recurso e Unidade de Saúde de Faturamento e Procedimento
Classificação do Procedimento = 02.02.02.038 ou 02.02.03.007 ou 02.02.03.090 ou 02.02.03.097 ou 02.02.06.025 ou 02.02.12.008 ou 02.04.04.010 ou 02.05.02.004 ou 02.06.03.001 ou 02.06.03.003 ou 02.07.01.001 ou 02.07.01.004 ou 02.07.01.006 ou 02.07.02.002 ou 02.07.03.003 ou entre 02.08.01.002 e 02.08.01.003 ou 02.08.05.003 ou 02.09.01.003 ou 02.11.06.012 ou 04.05.05.025

Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

4,11 169964 AUGUSTO GADINI

4,11 1171170 BELOMIR REZENDE DA SILVA

4,11 1232043 BENITA CHARLES

4,11 1422792 BIANCA VAZ

4,11 1159560 CARLOS MEDEIROS

4,11 119353 CELIA KLEIN FERNANDES

4,11 1234523 CLAUDINEIA CARNEIRO

4,11 1170787 CLAUDIO ANDRE GOBBI

4,11 163128 CLAUDIOMIR STRANSSBURG DA ROCHA

4,11 1427285 CRISLAINE APARECIDA DE LIMA

4,11 1424670 DANICA PIERRE

4,11 126456 DANIELA KOBIELSKI

4,11 1156875 DANIELE XAVIER

4,11 1563225 DAVI LUCAS CANDIDO DE SOUZA

4,11 122951 DEJANIRA BATTISTUS FERRARI

4,11 1176093 ELEONORA CRISTINA DOS SANTOS

4,11 1422190 ENZO CHERVINSKI

4,11 143549 ERAIDE VALPER

4,11 163636 FERNANDA DAICZMAN

4,11 163636 FERNANDA DAICZMAN

4,11 147975 FLORENTINA ALVES CARNEIRO

4,11 151257 GABRIELA PEREIRA

4,11 1427449 GEISE CRISTIANE CASTRO DA FONSECA

4,11 1122518 GICELI SALETE VEBER

4,11 1204531 IGOR RODRIGUES DA SILVA

4,11 1562957 INGRID LERNER

4,11 1118021 IRACI DA SILVA VALOES

4,11 1118825 IRENE DE FATIMA BORGES

4,11 193120 IRENE TOSCAN DE OLIVEIRA

4,11 1176284 ISABELLY SOUZA DA SILVA

4,11 143608 ITACIR PILONETO

4,11 1227836 JESSICA DA APARECIDA DOS SANTOS

4,11 1218724 JOACIR CITTADIN

4,11 1180890 JOAO ROCHA DE LIMA

4,11 1183927 JOCIMARA CARLA HUPALO

4,11 14757 JOICE APARECIDA MINELLA

4,11 128205 JOSE BUIARSKI

4,11 164214 JOSE RODRIGUES

4,11 14707 JOSE VALMOR DE AGUIAR

4,11 1124670 JUCIELI CANOPF

4,11 1152912 JULIANA SCHERVINSKI PEREIRA

4,11 1147259 JULIETE NUNES

4,11 14583 JULIO DAICZMAN

4,11 1149615 JUSSARA PORTELLA OLIVEIRA

4,11 1149615 JUSSARA PORTELLA OLIVEIRA

4,11 1139365 KELI VANDRESSA DOS SANTOS CALDEROLI

4,11 1207981 LARISSA BORTOLUSSI

4,11 1563250 LAUDEMIR SANDRO MONTEIRO

4,11 173786 LEONOR MARCANTE ABATTI

4,11 1193993 LETICIA MARTINS DOS SANTOS

4,11 1231803 LIDIA ALVES MORAES

4,11 179515 LINDAMIR DE AVILA

4,11 1233224 LOURDES DE FATIMA PILONETTO DE SOUZA

4,11 1103028 LUANA APARECIDA MALTINS

4,11 198639 LUCIA DJARSKI BUIARSKI

4,11 198079 LURDES ANDRE DA SILVA

4,11 192532 LURDES GRACIELA RODRIGUES MISSEL

4,11 192532 LURDES GRACIELA RODRIGUES MISSEL

4,11 1118383 MAIARA NOSVITZ

4,11 1562973 MARIA CECILIA KAWKA

4,11 1563188 MARIA HELLENA DOMINGOS

4,11 169556 MARIA LUIZA ROBETTI

4,11 174439 MARIA TEREZINHA CARNEIRO VARGAS

4,11 1420343 MARIZANE DA APARECIDA VALENSUELO

4,11 1154458 MARLEIDE DE AZEVEDO

4,11 1190871 MELQUIORE GERALDO BIAZUSSI

IDS Software WinSaude - Versão: 5.15.4 Programa: TfrRFaUSA - SARFaUSA.fr3
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Faturamento de Prestadores
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Horário: 10:48:01

Competência = 05/2020
Un. Faturamento Origem = 310
Agrupamento = Unidade de Faturamento de Origem e Fonte de Recurso e Unidade de Saúde de Faturamento e Procedimento
Classificação do Procedimento = 02.02.02.038 ou 02.02.03.007 ou 02.02.03.090 ou 02.02.03.097 ou 02.02.06.025 ou 02.02.12.008 ou 02.04.04.010 ou 02.05.02.004 ou 02.06.03.001 ou 02.06.03.003 ou 02.07.01.001 ou 02.07.01.004 ou 02.07.01.006 ou 02.07.02.002 ou 02.07.03.003 ou entre 02.08.01.002 e 02.08.01.003 ou 02.08.05.003 ou 02.09.01.003 ou 02.11.06.012 ou 04.05.05.025

Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

4,11 1104326 NADIR DE ALMEIDA

4,11 1238208 NATALINA KEPPES

4,11 1119015 NEIVA D AVILA

4,11 1169450 NELY DE SOUZA LIMA

4,11 1106053 OSCAR NUNES

4,11 151693 OZIEL GONCALVES DE CANDIDO

4,11 17718 OZIR DA SILVA

4,11 1189330 PEDRO CASAGRANDE

4,11 160259 PEDRO GREGORIO SENTIER

4,11 1159636 RODINEA TAVARES CLEIN

4,11 162118 ROSALINO PENTEADO

4,11 162118 ROSALINO PENTEADO

4,11 162118 ROSALINO PENTEADO

4,11 1242425 ROSANE APARECIDA DE SIQUEIRA

4,11 1194350 SANTINO PETKOWICZ

4,11 168693 SIMEIA CLEIN

4,11 1111759 SIMONE MARIA RIBEIRO DE SOUZA

4,11 1111759 SIMONE MARIA RIBEIRO DE SOUZA

4,11 197059 SIRLEI GEROLETO DALBOSCO

4,11 1120408 TAGIANE PICCOLI FARIAS

4,11 1126182 TAIS REGINA TICHESKI

4,11 1563028 TEODORO ALVES DE PAULA

4,11 1141548 THEREZINHA LUCINDA SCHIBICHEWSKI

4,11 154807 VALDOMIRO FERRARI

4,11 1194788 VANESSA KOBIELSKI

4,11 191685 ZOFIA VAVCZINSKI

8,49 3            20203007 - 289 - DETERMINACAO DE FATOR REUMATOIDE

2,83 163128 CLAUDIOMIR STRANSSBURG DA ROCHA

2,83 199922 FRANCIELI FATIMA GNOATTO VALOES

2,83 173786 LEONOR MARCANTE ABATTI

204,0511            20203097 - 365 - PESQUISA DE ANTIGENO DE SUPERFICIE DO VIRUS DA HEPATITE B (HBSAG)

18,55 1422792 BIANCA VAZ

18,55 1234523 CLAUDINEIA CARNEIRO

18,55 1156875 DANIELE XAVIER

18,55 195746 JUAN RODOLFO DE SOUZA RODRIGUES

18,55 161692 LORENI APARECIDA TROCZINSKI

18,55 1118383 MAIARA NOSVITZ

18,55 169556 MARIA LUIZA ROBETTI

18,55 1119015 NEIVA D AVILA

18,55 162118 ROSALINO PENTEADO

18,55 1563028 TEODORO ALVES DE PAULA

18,55 1160998 VALMOR ARIATI

412,1646            20206025 - 491 - DOSAGEM DE HORMONIO TIREOESTIMULANTE (TSH)

8,96 1159126 ADRIANA DALBOSCO

8,96 1116266 ALEANIA FABIANE VITORASSI

8,96 1199597 ALINE HENZ

8,96 142921 ANA EVA DE SOUZA

8,96 1145105 ANTONIO PERONDI

8,96 1171170 BELOMIR REZENDE DA SILVA

8,96 1232043 BENITA CHARLES

8,96 1422792 BIANCA VAZ

8,96 1234523 CLAUDINEIA CARNEIRO

8,96 126456 DANIELA KOBIELSKI

8,96 1156875 DANIELE XAVIER

8,96 137369 DENIZE RODRIGUES

8,96 1176093 ELEONORA CRISTINA DOS SANTOS

8,96 151263 ELIZIANE DE AVILA

8,96 1422190 ENZO CHERVINSKI

8,96 143549 ERAIDE VALPER

8,96 147975 FLORENTINA ALVES CARNEIRO

8,96 199922 FRANCIELI FATIMA GNOATTO VALOES

8,96 199922 FRANCIELI FATIMA GNOATTO VALOES

8,96 1427449 GEISE CRISTIANE CASTRO DA FONSECA

8,96 1122518 GICELI SALETE VEBER

8,96 1118825 IRENE DE FATIMA BORGES

8,96 143608 ITACIR PILONETO
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Faturamento de Prestadores

Página: 9 de 9
Data: 03/06/2020
Horário: 10:48:01

Competência = 05/2020
Un. Faturamento Origem = 310
Agrupamento = Unidade de Faturamento de Origem e Fonte de Recurso e Unidade de Saúde de Faturamento e Procedimento
Classificação do Procedimento = 02.02.02.038 ou 02.02.03.007 ou 02.02.03.090 ou 02.02.03.097 ou 02.02.06.025 ou 02.02.12.008 ou 02.04.04.010 ou 02.05.02.004 ou 02.06.03.001 ou 02.06.03.003 ou 02.07.01.001 ou 02.07.01.004 ou 02.07.01.006 ou 02.07.02.002 ou 02.07.03.003 ou entre 02.08.01.002 e 02.08.01.003 ou 02.08.05.003 ou 02.09.01.003 ou 02.11.06.012 ou 04.05.05.025

Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

8,96 153648 JEAMAR BELUSSO  PERETTO

8,96 115634 JEMARI TEREZINHA DAICZMAN DETONI

8,96 1183927 JOCIMARA CARLA HUPALO

8,96 14757 JOICE APARECIDA MINELLA

8,96 128205 JOSE BUIARSKI

8,96 1124670 JUCIELI CANOPF

8,96 1152912 JULIANA SCHERVINSKI PEREIRA

8,96 1139365 KELI VANDRESSA DOS SANTOS CALDEROLI

8,96 173786 LEONOR MARCANTE ABATTI

8,96 1193993 LETICIA MARTINS DOS SANTOS

8,96 1233224 LOURDES DE FATIMA PILONETTO DE SOUZA

8,96 1148219 LUCIMAR LUIZ DA SILVA

8,96 198079 LURDES ANDRE DA SILVA

8,96 1118383 MAIARA NOSVITZ

8,96 174439 MARIA TEREZINHA CARNEIRO VARGAS

8,96 1154458 MARLEIDE DE AZEVEDO

8,96 1119015 NEIVA D AVILA

8,96 17718 OZIR DA SILVA

8,96 1242425 ROSANE APARECIDA DE SIQUEIRA

8,96 1194350 SANTINO PETKOWICZ

8,96 168693 SIMEIA CLEIN

8,96 1111759 SIMONE MARIA RIBEIRO DE SOUZA

8,96 1120408 TAGIANE PICCOLI FARIAS

6,85 5            20212008 - 196 - PESQUISA DE FATOR RH (INCLUI D FRACO)

1,37 1234523 CLAUDINEIA CARNEIRO

1,37 1156875 DANIELE XAVIER

1,37 1427449 GEISE CRISTIANE CASTRO DA FONSECA

1,37 1139365 KELI VANDRESSA DOS SANTOS CALDEROLI

1,37 1119015 NEIVA D AVILA

6,00 1        380 - CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

6,00 1            20404010 - 763 - RADIOGRAFIA DE MAO E PUNHO (P/ DETERMINACAO DE IDADE OSSEA)

6,00 1251468 ADRIANO ROSA PRETO

75,90 2        400 - IMAX CLINICA DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA

75,90 2            20502004 - 877 - ULTRASSONOGRAFIA DE ABDOMEN TOTAL

37,95 132925 GELCINDA BIANCHIN

37,95 1253036 LUCIANE DA SILVA

145,44 6        419 - MONICA FIGUEIRA SCIREA CLINICA MÉDICA - ME

145,44 6            21106012 - 1200 - MAPEAMENTO DE RETINA

48,48 2241819 ISABELI CRISTINA TIECHER MARTIMIANO

48,48 2562811 ISADORA EMANUELE PRETO SOARES

48,48 27827 OSMAR MOROSINI

10.426,81524Total

IDS Software WinSaude - Versão: 5.15.4 Programa: TfrRFaUSA - SARFaUSA.fr3


